
06/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

 1 22:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635350 SCORDI SILVIO1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO28/11/01

 673504 MEZZABOTTA PIETRO2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO29/04/06

 655249 PENSATO TOMMASO3 CLUB SCHERMA RECANATI08/02/06

 698948 BARBONI FEDERICO4 CLUB SCHERMA JESI11/08/05

 606557 CAPODAGLIO FABIO5 CLUB SCHERMA RECANATI15/12/92

 609200 IONNA ALESSIO6 CLUB SCHERMA ANCONA16/04/95

 656770 LANARI FEDERICO7 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 704038 VILLANI EDOARDO8 CLUB SCHERMA JESI20/09/08

 101630 BUGARI MATTEO9 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 675116 GIACCHETTI JETMIR10 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 723923 CHUBENKO ARTEM11 CLUB SCHERMA JESI06/09/09

 105131 BARTOLUCCI MICHELE12 CLUB SCHERMA ANCONA10/02/78

 687887 MAGI EDOARDO13 FANUM FORTUNAE SCHERMA25/10/07

 614151 GALEAZZI GIOVANNI14 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/92

 105218 GAMBITTA GIOVANNI15 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI16 FANUM FORTUNAE SCHERMA29/04/08

 676739 BERTI ALESSANDRO17 CLUB SCHERMA PESARO04/10/06

 693705 CASOLI MATTEO18 CLUB SCHERMA PESARO31/07/08

 724307 CASTELLI RODOLFO19 CLUB SCHERMA ANCONA05/07/93

 103512 VANNUCCI DINO20 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 681580 LEONELLI STEFANO21 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/05/07

 640739 ALBERTINI JACOPO22 CLUB SCHERMA FABRIANO20/08/97

 684113 BERTULLI ALESSIO23 FANUM FORTUNAE SCHERMA10/03/09

 677645 RENZI GIOVANNI24 FANUM FORTUNAE SCHERMA07/01/09

 692681 PICCININI ANDREA25 CLUB SCHERMA PESARO26/10/00

 692397 CANU ANTONIO MICHELE26 CLUB SCHERMA ANCONA10/05/72

 706992 BALDI FEDERICO27 CLUB SCHERMA PESARO12/01/02
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BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

 -

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro)

BARBONI FEDER - ANJES (Jesi)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano)

PICCININI AND - PSUNU (Pesaro)

VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi)

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro)

 -

LEONELLI STEF - PUFAN (Fano)

GALEAZZI GIOV - ANCS (Ancona)

MEZZABOTTA PI - APACC (Fermo)

VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

 -

GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi)

IONNA ALESSIO - ANCS (Ancona)

 -

CASTELLI RODO - ANCS (Ancona)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano)

ALBERTINI JAC - ANFAB (Fabriano)

BALDI FEDERIC - PSUNU (Pesaro)

PENSATO TOMMA - ANREC (Recanati)

SCORDI SILVIO - APACC (Fermo)

CANU ANTONIO  - ANCS (Ancona)

BERTULLI ALES - PUFAN (Fano)

BARTOLUCCI MI - ANCS (Ancona)

CAVAZZONI GIO - PUFAN (Fano)

CASOLI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

 -

CAPODAGLIO FA - ANREC (Recanati)
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22:05Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)E  1
P. 15:45Rossa

 17

 16

BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)

BARBONI FEDERICO-ANJES (Jesi)

 11

 15
BARBONI FEDERICO-ANJES (Jesi)E  2
P.  0:00NO

 9

 24

CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi)

RENZI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

 15

 8
CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi)E  3
P.  0:00NO

 25

 8

PICCININI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

VILLANI EDOARDO-ANJES (Jesi)

 11

 15
VILLANI EDOARDO-ANJES (Jesi)E  4
P.  0:00NO

 5

 28

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)E  5
P. 15:45Gialla

 21

 12

LEONELLI STEFANO-PUFAN (Fano)

GALEAZZI GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 11

 13
GALEAZZI GIOVANNI-ANCS (Ancona)E  6
P.  0:00NO

 13

 20

MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo)

VANNUCCI DINO-ANJES (Jesi)

 15

 14
MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo)E  7
P.  0:00Podio
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-

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

 0

 0
GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)E  8
P. 16:30Gialla

 3
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IONNA ALESSIO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
IONNA ALESSIO-ANCS (Ancona)E  9
P. 15:45Verde

 19

 14

CASTELLI RODOLFO-ANCS (Ancona)

GAMBITTA GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 13

 15
GAMBITTA GIOVANNI-ANCS (Ancona)E  10
P.  0:00NO

 11

 22

MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano)

ALBERTINI JACOPO-ANFAB (Fabriano)

 15

 9
MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano)E  11
P.  0:00NO

 27

 6

BALDI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati)

 6

 15
PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati)E  12
P.  0:00NO

 7

 26

SCORDI SILVIO-APACC (Fermo)

CANU ANTONIO MICHELE-ANCS (Ancona)

 15

 2
SCORDI SILVIO-APACC (Fermo)E  13
P.  0:00Blu

 23

 10

BERTULLI ALESSIO-PUFAN (Fano)

BARTOLUCCI MICHELE-ANCS (Ancona)

 3

 15
BARTOLUCCI MICHELE-ANCS (Ancona)E  14
P.  0:00Blu

 15

 18

CAVAZZONI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

CASOLI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

 15

 11
CAVAZZONI GIOVANNI-PUFAN (Fano)E  15
P. 16:15Blu

 31

 2

-

CAPODAGLIO FABIO-ANREC (Recanati)

 0

 0
CAPODAGLIO FABIO-ANREC (Recanati)E  16
P. 16:30Blu
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06/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

22:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  3

 606557 CAPODAGLIO FABIO ANREC Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  2

 609200 IONNA ALESSIO ANCS Qualificato 1,00  9  25  16 3 3  4

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  3

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,83  16  27  11 5 5  2

 655249 PENSATO TOMMASO ANREC Qualificato 0,83  15  28  13 6 6  1

 635350 SCORDI SILVIO APACC Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  1

 704038 VILLANI EDOARDO ANJES Qualificato 0,67  8  25  17 8 8  1

 723923 CHUBENKO ARTEM ANJES Qualificato 0,67  6  25  19 9 9  1

 105131 BARTOLUCCI MICHELE ANCS Qualificato 0,67 -2  21  23 10 10  2

 687887 MAGI EDOARDO PUFAN Qualificato 0,60  6  21  15 11 11  4

 614151 GALEAZZI GIOVANNI ANCS Qualificato 0,60  2  22  20 12 12  4

 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC Qualificato 0,50  3  24  21 13 13  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,50 -2  21  23 14 14  3

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI PUFAN Qualificato 0,50 -5  19  24 15 15  3

 698948 BARBONI FEDERICO ANJES Qualificato 0,40  2  19  17 16 16  4

 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU Qualificato 0,40 -2  18  20 17 17  4

 693705 CASOLI MATTEO PSUNU Qualificato 0,33 -5  21  26 18 18  1

 724307 CASTELLI RODOLFO ANCS Qualificato 0,33 -5  21  26 18  3

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,33 -10  16  26 20 20  2

 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN Qualificato 0,17 -6  20  26 21 21  2

 640739 ALBERTINI JACOPO ANFAB Qualificato 0,17 -7  18  25 22 22  3

 684113 BERTULLI ALESSIO PUFAN Qualificato 0,17 -18  11  29 23 23  3

 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN Qualificato 0,17 -19  10  29 24 24  1

 692681 PICCININI ANDREA PSUNU Qualificato 0,00 -17  8  25 25 25  4

 692397 CANU ANTONIO MICHELE ANCS Qualificato 0,00 -18  12  30 26 26  1

 706992 BALDI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,00 -20  10  30 27 27  2
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06/04/2024

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold AssolutSpada maschile 22:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VILLANI EDOARDO 704038 V 2 3 V V V  0,670  8  25ANJES

 2 SCORDI SILVIO 635350 4 V V V V V  0,830  13  29APACC

 3 PENSATO TOMMASO 655249 V 3 V V V V  0,830  15  28ANREC

 4 CHUBENKO ARTEM 723923 V 3 2 V V V  0,670  6  25ANJES

 5 CANU ANTONIO MICHELE 692397 0 2 1 2 4 3  0,000 -18  12ANCS

 6 RENZI GIOVANNI 677645 0 1 0 1 V 3  0,170 -19  10PUFAN

 7 CASOLI MATTEO 693705 3 2 3 3 V V  0,330 -5  21PSUNU

 2Girone N.

 1 LANARI FEDERICO 656770 V V V V V 2  0,830  16  27PSUNU

 2 BARTOLUCCI MICHELE 105131 1 V V V V 0  0,670 -2  21ANCS

 3 MEZZABOTTA PIETRO 673504 1 4 V V V 4  0,500  3  24APACC

 4 BALDI FEDERICO 706992 2 4 1 2 1 0  0,000 -20  10PSUNU

 5 VANNUCCI DINO 103512 2 1 1 V V 2  0,330 -10  16ANJES

 6 LEONELLI STEFANO 681580 0 4 4 V 4 3  0,170 -6  20PUFAN

 7 CAPODAGLIO FABIO 606557 V V V V V V  1,000  19  30ANREC

 3Girone N.

 1 GAMBITTA GIOVANNI 105218 V 1 2 V 3 V  0,500 -2  21ANCS

 2 CAVAZZONI GIOVANNI 689795 3 1 V V 0 V  0,500 -5  19PUFAN

 3 BUGARI MATTEO 101630 V V V V V V  1,000  20  30PSUNU

 4 CASTELLI RODOLFO 724307 V 4 2 4 1 V  0,330 -5  21ANCS

 5 BERTULLI ALESSIO 684113 2 3 0 V 1 0  0,170 -18  11PUFAN

 6 GIACCHETTI JETMIR 675116 V V 4 V V V  0,830  17  29ANJES

 7 ALBERTINI JACOPO 640739 3 2 2 4 V 2  0,170 -7  18ANFAB

 4Girone N.

 1 IONNA ALESSIO 609200 V V V V V  1,000  9  25ANCS

 2 GALEAZZI GIOVANNI 614151 4 V 4 V v4  0,600  2  22ANCS

 3 BARBONI FEDERICO 698948 3 4 V V 2  0,400  2  19ANJES

 4 BERTI ALESSANDRO 676739 4 V 1 V 3  0,400 -2  18PSUNU

 5 PICCININI ANDREA 692681 2 3 1 1 1  0,000 -17  8PSUNU

 6 MAGI EDOARDO 687887 3 3 V V V  0,600  6  21PUFAN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/04/2024Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut
MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold AssolutiSpada maschile

22:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking
1Girone N. Piste: Heure:  0:00NO

1 704038 VILLANI EDOARDO CLUB SCHERMA JESI560
2 635350 SCORDI SILVIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO216
3 655249 PENSATO TOMMASO CLUB SCHERMA RECANATI478
4 723923 CHUBENKO ARTEM CLUB SCHERMA JESI9.999
5 692397 CANU ANTONIO MICHELE CLUB SCHERMA ANCONA659
6 677645 RENZI GIOVANNI FANUM FORTUNAE SCHERMA660
7 693705 CASOLI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO823

2Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO243
2 105131 BARTOLUCCI MICHELE CLUB SCHERMA ANCONA449
3 673504 MEZZABOTTA PIETRO ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO514
4 706992 BALDI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO1.256
5 103512 VANNUCCI DINO CLUB SCHERMA JESI631
6 681580 LEONELLI STEFANO FANUM FORTUNAE SCHERMA766
7 606557 CAPODAGLIO FABIO CLUB SCHERMA RECANATI9.999

3Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 105218 GAMBITTA GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA570
2 689795 CAVAZZONI GIOVANNI FANUM FORTUNAE SCHERMA647
3 101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO276
4 724307 CASTELLI RODOLFO CLUB SCHERMA ANCONA952
5 684113 BERTULLI ALESSIO FANUM FORTUNAE SCHERMA9.999
6 675116 GIACCHETTI JETMIR CLUB SCHERMA JESI383
7 640739 ALBERTINI JACOPO CLUB SCHERMA FABRIANO798

4Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 609200 IONNA ALESSIO CLUB SCHERMA ANCONA600
2 614151 GALEAZZI GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA948
3 698948 BARBONI FEDERICO CLUB SCHERMA JESI362
4 676739 BERTI ALESSANDRO CLUB SCHERMA PESARO323
5 692681 PICCININI ANDREA CLUB SCHERMA PESARO1.255
6 687887 MAGI EDOARDO FANUM FORTUNAE SCHERMA612
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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut - 06/04/24 - 07/04/24Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

22:08

Inizio:

Stampa:

06/04/2024  22:08

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 27turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

27atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3 gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

27

atleti atleti

atleti
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Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

22:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCORDI SILVIO 28/11/01  635350 2161 APACCSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 2432 PSUNUSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 2763 PSUNUSI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676739 3234 PSUNUSI

BARBONI FEDERICO 11/08/05  698948 3625 ANJESSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 3836 ANJESSI

BARTOLUCCI MICHELE 10/02/78  105131 4497 ANCSSI

PENSATO TOMMASO 08/02/06  655249 4788 ANRECSI

MEZZABOTTA PIETRO 29/04/06  673504 5149 APACCSI

VILLANI EDOARDO 20/09/08  704038 56010 ANJESSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 57011 ANCSSI

IONNA ALESSIO 16/04/95  609200 60012 ANCSSI

MAGI EDOARDO 25/10/07  687887 61213 PUFANSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 63114 ANJESSI

CAVAZZONI GIOVANNI 29/04/08  689795 64715 PUFANSI

CANU ANTONIO MICHEL 10/05/72  692397 65916 ANCSSI

RENZI GIOVANNI 07/01/09  677645 66017 PUFANSI

LEONELLI STEFANO 16/05/07  681580 76618 PUFANSI

ALBERTINI JACOPO 20/08/97  640739 79819 ANFABSI

CASOLI MATTEO 31/07/08  693705 82320 PSUNUSI

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92  614151 94821 ANCSSI

CASTELLI RODOLFO 05/07/93  724307 95222 ANCSSI

PICCININI ANDREA 26/10/00  692681 1.25523 PSUNUSI

BALDI FEDERICO 12/01/02  706992 1.25624 PSUNUSI

BERTULLI ALESSIO 10/03/09  684113 9.99925 PUFANSI

CAPODAGLIO FABIO 15/12/92  606557 9.99926 ANRECSI

CHUBENKO ARTEM 06/09/09  723923 9.99927 ANJESSI
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